平成２７年度第２０回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時 平成２８年２月２９日（月）１３：３０～１３：４５

○ 場 所 機構長室

○ 出 席 者 機構長、平川理事、小長谷理事、佐藤理事、榎原理事

○ 陪 席 者 大﨑特別顧問

○ 事務担当者 事務局長、総務課長、企画課長、企画課課長補佐

○ 議 題

【審議事項】

（１）平成２７年度第１９回議事概要（案）について

原案のとおり、了承された。

（２）総合情報発信センター（仮）研究員候補者について

   佐藤理事から標記について説明あり、審議の結果、原案のとおり了承された。

以  上